ЭКЗАМЕНАЦИОННЫЙ ЛИСТ ОТВЕТА ПО ФАРМАКОЛОГИИ № ______ 
 
I. Впишите букву правильного ответа в соответствующую клетку:  
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
 
Набрано баллов _______ 
 
II. Выпишите рецепты:  
 
Rp.: 
 
 Rp.: 
 
 Rp.: 
 
 Rp.: 
 
 Rp.: 
 
 Rp.: 
 
Набрано баллов за выписывание рецептов ________ 
 
Тезисы ответов на вопросы начинайте писать на обороте этого листа. 
 
 
 
  
Набрано баллов за ответы на вопросы________ 
 
 
Итоговая сумма баллов за экзамен _____________  
 
С итоговой суммой баллов за экзамен ознакомлен: __________________________ 
 
                                                                                                (подпись студента) 

